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PARLAMENT SEÇKİLƏRİ

Tahir Budaqov MDB PA-nın  müşahidə 
missiyasının üzvləri ilə görüşüb 

İyulun 24-də Müstəqil Dövlətlər Birliyinin iştirakçısı olan dövlətlərin 
Parlamentlərarası Assambleyasının təşəbbüsü ilə Yeni Azərbaycan Par-
tiyası Sədrinin müavini – Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir Budaqovla MDB 
PA Şurası Katibliyi rəhbərinin müavini, MDB PA yanında Demokratiya-
nın, parlamentarizmin inkişafı və vətəndaşların seçki hüquqlarına riayət 
olunmasının monitorinqi beynəlxalq institutunun (DİMBİ) direktoru İvan 
Muşket və müşahidə missiyasının digər üzvləri arasında onlayn format-
da görüş keçirilib.

Görüşdə İvan Muşket müşahidə mis-
siyasının tərkibi və fəaliyyəti haqqında 
məlumat verib, missiyanın işini dövlətlərin 
suverenliyinə hörmət və daxili işlərinə qa-
rışmama, obyektivlik və qərəzsizlik prin-
sipləri, həmçinin MDB-yə üzv dövlətlərdə 
demokratik seçkilərin standartları, seçki 
hüquq və azadlıqları haqqında Konvensi-
ya əsasında qurduğunu deyib.     

YAP Sədrinin müavini – Mərkəzi Apa-
ratın rəhbəri Tahir Budaqov Tədbirlər Pla-
nı əsasında görülmüş və nəzərdə tutulan 
işlər barədə də məlumat verib. 

Xınalıq yüksək seçki ab-havasına köklənib

Azərbaycanın ən yüksək yaşayış məntəqələrindən olan Xınalıq kəndində növbədənkənar 
parlament seçkilərinə ciddi hazırlıq işləri davam edir.  Şəhid  Rüfət Kəlbiyev adına Xınalıq kənd 
internat tam orta məktəbində yerləşən 13 saylı seçki məntəqəsi 59 saylı Quba seçki dairəsinin 
əhatəsindədir. Məntəqə seçki komissiyasının sədri Yunis Dəmirov bizimlə söhbət zamanı dedi 
ki, Quba rayonunun mərkəzindən 60 kilometr uzaqda, Baş Qafqaz və Yan silsilələri arasında, 
dəniz səviyyəsindən 2300 metr yüksəklikdə yerləşən Xınalıqda əhali seçki ab-havasındadır. Altı 
ay əvvəl keçirilmiş növbədənkənar prezident seçkilərində havanın  kəskin soyuq, qarlı-şaxtalı 
olmasına baxmayaraq, hamı səsvermədə iştirak etdi. İndi isə kənd sakinləri parlament seçkilə-
rinə hazırlaşır.   

Y.Dəmirov ixtisasca filoloqdur. 
Xınalıqda doğulub, böyüyüb. Xına-
lıq kənd internat tam orta məktəbinin 
müəllimidir. İyirmi ildən çoxdur ki, seçki 
prosesində fəaliyyət göstərir. O, dedi 
ki, Xınalıq  əhalisinin məşğuliyyətinə 
və yaşam tərzinə görə də çox unikal 
bir yerdir. Buradakı köç prosesi, hər il 
yaylaqda və qışlaqda məskunlaşma 
olduqca maraqlıdır. Prezident İlham 
Əliyevin  sərəncamı ilə Azərbaycanın 
mədəni irsi üçün əhəmiyyətli olan köç 
yolunun yerləşdiyi ərazinin qorunma-
sı, vahid idarəetmə modelinin yaradıl-
ması və burada məsuliyyətli turizmin 
inkişaf etdirilməsi məqsədilə “Xınalıq 
və Köç Yolu” Dövlət Tarix-Mədəniy-
yət və (tnoqrafiya Qoruğu yaradılıb. 
Dövlət Turizm Agentliyinin tabeliyində 
olan qoruqda mədəniyyət və turizm 
əhəmiyyətli tarixi, memarlıq, arxeoloji, 
etnoqrafik və digər abidələr yerləşir. 
UN(SCO-nun Səudiyyə Ərəbistanının 
Ər-Riyad şəhərində keçirilən hmum-
dünya İrs Komitəsinin 45-ci sessiyasın-
da “Xınalıq kəndi və Köç yolu”nun bu 
təşkilatın mədəni irs siyahısına salın-
ması barədə qərar verilib. 

Məntəqə sədri dedi ki, parlament 
seçkilərində 1209 seçicinin səs verməsi 
gözlənilir: “80–90 yaş arası 15 seçicimiz 
var. Seçki keçirilən gün 18 yaşı tamam 
olanların sayı isə 14-dür. Dediyim kimi, 
kəndimiz turistlərin daha çox gəlib-get-

diyi məkandır. Seçki günü seçicilərimi-
zin sayı arta da bilər. dünki  həmin gün 
əlində qeydiyyatdançıxma vəsiqəsi olan 
turistlər bizim seçki məntəqəsində səs 
vermək hüququna malikdirlər. Seçki 
məntəqəsindəki hazırlıq işlərinə gə-
lincə, artıq səsverməyə hazırıq. Seçki 
üçün nə tələb olunursa, məntəqəyə ve-
rilib. Məntəqənin daimi elektrik enerjisi 
ilə təmin olunması məqsədilə gətirilmiş 
generator işlək vəziyyətdədir.    

Ağsaqqal və ağbirçəklər  ucqar dağ 
kəndinə çəkilmiş rahat yola, yaradılmış 
şəraitə görə Prezident İlham Əliyevə və 
Birinci vitse-prezident Mehriban xanım 
Əliyevaya minnətdarlıqlarını bildirdilər: 

M ü r s ü d  Z e y n al o v:  – Yaşım 90-nı 
haqlayıb. Gözümü açandan Xınalıqda 
yaşamışam. Möhtərəm Prezidentimiz 
İlham Əliyevin tapşırığından sonra yolu-
muzun genişləndirilməsi, asfaltlanması 
bizə böyük sevinc bəxş etdi. Yolun çə-
tinliyi üzündən illərlə  Xınalığa həsrət 
qalanlar yenidən doğma yurda qayıtdı-
lar. Hamımız seçki günün səbirsizliklə 
gözləyirik.     

ƏUNඈQD] 'ԥPඈURYD� – Xınalığa çə-
kilən yolun yaxın ərazilərdəki 12 kəndin 
əhalisi üçün də mühüm əhəmiyyəti var. 
Ucqar dağ kəndində yaradılan şəraitdən 
hamımız razıyıq. Biz də dövlətin tədbir-
lərində hamılıqla iştirak edib,  istədiyi-
miz namizədə səs verəcəyik.  

TDPDP ƏVԥGRYD� Kəndimiz uzunö-
mürlülər məkanı kimi də tanınıb. Maşal-
lah, hamımız özümüzü yaxşı hiss edirik. 
Bizə deyirlər ki, seçki məntəqəsinə gəl-
məyə çətinlik çəkirsinizsə, yaşadığınız 
evə qutu göndərək. Biz razı deyilik. Qış-
da seçki məntəqəsinə gəldiyimiz kimi, 
bu dəfə də gələcək və səsvermədə iş-
tirak edəcəyik.

ƏOԥGGඈQ %DED\HY� – Mən uzun 
müddət müəllim işləmişəm. Hazırda 
pensiyadayam. Seçkilərin siyasi əhə-
miyyətli kampaniya olduğunu yaxşı bi-
lirəm. Bu barədə yeri gəldikcə, cavanları 
və yeniyetmələri də məlumatlandırıram. 
Onsuz da kənddə seçkilərlə aparılan 
işlərdən hamıya bəllidir ki, sentyabrın 
1-də parlament seçkiləri keçiriləcək. 
Biz bu seçkilərdə də mütəşəkkil iştirak 
edəcəyik. Qoy füsunkar təbiəti, gözox-
şayan gözəllikləri, meşələri, dağları, ra-
hat yolu ilə respublikada tanınan Xınalıq 
mütəşəkkil seçki keçirilən məkan kimi 
də tanınsın.

MSK və DİN-in birgə 
layihəsinə start verilib

2024-cü il sentyabrın 1-nə təyin edilmiş Milli Məclisə növbədənkənar seç-
kilərlə əlaqədar Mərkəzi Seçki Komissiyasının Daxili İşlər Nazirliyi ilə birgə 
layihəsi çərçivəsində iyulun 24-dən etibarən regional seminar-müşavirələrə 
başlanılıb. 

İlk tədbir dünən Mərkəzi Seçki Komis-
siyası və Daxili İşlər Nazirliyi təmsilçilə-
rinin də iştirakı ilə Bakı şəhər Baş Polis 
İdarəsində təşkil olunub.

Milli Məclisə seçkilərdə polis əmək-
daşlarının xidməti fəaliyyətinə həsr olu-
nan seminar-müşavirələrdə ölkə üzrə 
bütün seçki dairələri dairə seçki komis-
siyalarının sədrləri və polis orqanları nü-
mayəndələrinin iştirakı nəzərdə tutulur.

Tədbirlərdə Mərkəzi Seçki Komissi-
yasının üzvləri, Komissiya Katibliyinin 
əməkdaşları və Daxili İşlər Nazirliyinin 
müvafiq qurumlarının nümayəndələri 
tərəfindən Milli Məclisə seçkilərin hazırla-
nıb keçirilməsində, seçkiqabağı təşviqat 
dövründə, habelə səsvermə günü və 
ondan sonrakı proseslərdə polis əmək-
daşlarının qanunvericiliklə müəyyənləşdi-
rilmiş rol və vəzifələri barədə təqdimatlar 
keçirilir, çıxışlar dinlənilir və müzakirələr 
aparılır.

MaariÀəndirmə və məlumatlandırma 
xarakterli seminar-müşavirələr növbəti 
mərhələdə iyulun 25-də Gəncədə, iyulun 
26-da Şəkidə, iyulun 29-da Şirvanda və 
iyulun 30-da Naxçıvanda keçiriləcək.

Qeyd edək ki, Milli Məclisə seçkilər-
lə əlaqədar Mərkəzi Seçki Komissiyası 
Daxili İşlər Nazirliyi ilə birgə “Polis əmək-
daşları üçün yaddaş kitabçası” da hazır-
layıb və aidiyyəti üzrə çatdırılıb.

Qadınların fəallığının yüksəldilməsinə  
həsr olunan “dəyirmi masa”

2024-cü il sentyabrın 1-nə təyin olunmuş Azərbaycan Respublikasının Mil-
li Məclisinə növbədənkənar seçkilərlə əlaqədar Mərkəzi Seçki Komissiyasının 
Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi ilə birgə layihəsi çərçivə-
sində iyulun 24-də “dəyirmi masa” keçirilib.

MSK-nın müxtəlif statuslu seçki iş-
tirakçılarını əhatə edən genişmiqyaslı 
maariÀəndirmə proqramı əsasında ger-
çəkləşdirilən layihə cəmiyyətdəki aktiv 
mövqeyi, məqsədyönlü fəaliyyətləri gün-
bəgün güclənən Azərbaycan qadınlarının 
qarşıdan gələn seçkilərdə fəallıqlarının 
daha da yüksəldilməsi üçün yaradılan ge-
niş və hərtərəÀi imkanların müzakirəsinə 
həsr olunub.

Tədbirdə çıxış edən MSK sədri Mə-
zahir Pənahov qurumlararası sıx əmək-
daşlıq sayəsində ərsəyə gələn müxtəlif 
layihələrin qadınların seçkilərdə azad və 
sərbəst fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi, 
məlumatlılığının artırılması, eyni zaman-
da, fəallığı baxımından mühüm əhəmiy-
yət kəsb etdiyini vurğulayıb. O ölkəmizdə 
keçirilən seçkilərdə qadınların rolunun 
çox böyük olduğunu, həmçinin seçicilə-
rimizin çoxunun qadınlar olduğunu bildi-
rib. Seçkilərdə fəallığı baxımından gözə 
görünməyən, amma effektli olanlar da 
qadınlardır.

Artıq yeni bir Azərbaycanda yaşadığı-
mızı qeyd edən MSK sədri deyib: “Azər-
baycan 2020-ci ildə Ali Baş Komandanın 
rəhbərliyi ilə bu xalqın, yenilməz Ordumu-
zun nəyə qadir olduğunu bütün dünyaya 
nümayiş etdirdi. Bu dövrdə yaşamağımız 
bizə nəsib olan çox böyük bir xoşbəxt-
likdir. Azərbaycan yüz illərdir arzu etdiyi, 
həsrətində olduğu halların reallaşdığını 
görür. Ona görə çalışmalıyıq ki, bizə aid 
olan sahələrdə öz fəaliyyətimizi həmin 
standartlar üzərində quraq. Azərbaycan 
ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin tam 
bərpasından sonra artıq ikinci dəfə seçki 
keçirəcək. Birincisi fevral ayında keçirilən 
prezident seçkiləri idi. Biz onu “Zəfər seç-
kisi” adlandırırdıq. Mən hesab edirəm ki, 
o, prezident seçkiləri ilə bağlı Zəfər seç-

kiləri idi, bu isə Milli Məclisə seçkilər baxı-
mından Zəfər seçkisi olmalıdır”.

Dəyirmi masada çıxış edən Ailə, Qa-
dın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Ko-
mitəsinin sədri Bahar Muradova vurğu-
layıb ki, istər qadın, istər kişi olaraq biz, 
ilk növbədə, hüquqlarımızı bilməliyik. Hər 
bir Azərbaycan vətəndaşının ölkənin icti-
mai-siyasi həyatında, bütün səviyyələrdə 
bərabər şəkildə iştirak hüququ var. Bu 
hüquqdan bərabər istifadə edək, bəra-
bər iştirak edək və təmsil olunaq. (yni 
zamanda, nəticələrə məsuliyyətlə cavab-
dehlik daşıyaq.

Komitə sədri deyib ki, bizim bu qəbil-
dən olan məlumatlandırma kampaniya-
larımızın məqsədi bu bərabərliyi təmin 
etməkdir. Biz bütün demokratik ölkələrin 
əksəriyyətindən əvvəl qadınlara seçmək 
və seçilmək hüququ vermişik. Keçdiyimiz 
inkişaf yolu, əldə etdiyimiz nailiyyətlər bizi 
o həddə gətirib çıxarıb ki, biz kişilərdən 
öndə olmalı deyil, onlarla çiyin-çiyinə, 
bərabər şəkildə qurduğumuz bu dövlətə 
töhfələrimizi verməliyik, bərabər iştirak et-
məliyik, bərabər cavabdehlik daşımalıyıq.

Sonra “dəyirmi masa”nın gündəliyinə 
uyğun olaraq Mərkəzi Seçki Komissiyası 
və Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə 
Dövlət Komitəsi təmsilçilərinin təqdimat-
ları dinlənilib. İştirakçılar seçki hüququ-
nun konstitusion əsasları, onun təmin 
edilməsi və həyata keçirilməsi formaları, 
eləcə də Milli Məclisə seçkilərdə qadın-
ların fəallıqlarını daha da artırması üçün 
imkanlar barədə ətraÀı məlumatlandırılıb.

Tədbirdə Mərkəzi Seçki Komissiyası 
və Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə 
Dövlət Komitəsinin rəhbərləri və digər 
təmsilçiləri ilə yanaşı, qadın məsələləri 
üzrə təşkilatlar, vətəndaş cəmiyyəti insti-
tutları və ictimai birliklərin nümayəndələri 
iştirak ediblər.

Səhifəni hazırladı�  
Əliqismət BƏ'ƏLOV 
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Mərkəzi Seçki Komissiyasının növbəti iclası
Məzahir Pənahovun sədrliyi ilə iyulun 24-də Mərkəzi Seçki Komissiyasının 
növbəti iclası keçirilib. 

Əvvəlcə Komissiyanın iyulun 22-də 
keçirilən iclasının protokolu təsdiq edilib. 

Sonra bəzi seçki dairələri dairə seçki 
komissiyalarının tərkibində dəyişiklik edil-
məsi məsələsinə baxılıb. Mərkəzi Seçki 
Komissiyasının qərarı ilə 5 saylı Babək–
Naxçıvan–Culfa və 68 saylı Sabirabad–
Şirvan seçki dairələri dairə seçki komissi-
yalarının tərkibində dəyişiklik olunub.

Daha sonra 2024-cü il sentyabrın 
1-nə təyin edilmiş Azərbaycan Respub-
likasının Milli Məclisinə növbədənkənar 
seçkilərlə əlaqədar Mərkəzi Seçki Komis-

siyasına daxil olmuş müraciətlərə baxılıb. 
Maraqlı subyektlərin də bilavasitə iştirakı 
ilə Komissiya üzvlərinin geniş müzakirəsi 
nəticəsində vətəndaşların seçki hüquq-
larının daha səmərəli və effektiv təmin 
olunması üçün hərtərəÀi və obyektiv 
araşdırılan müraciətlərlə bağlı müvafiq 
qərarlar qəbul edilib.

Media mənsubları tərəfindən opera-
tiv işıqlandırılan iclasda, həmçinin cari 
məsələlərə də baxılıb.
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